
if-" •

AO MUNIClPXO DE SOBRAL - CE
PREGAO ELETRCNICO N° 49/2020
DISPUTA EM 07/05/2020 - 09h00
BB ID 812223 A

FLJ2_£PE - 0049/2020 otftNDS DIST DE MED LTDA
CNPJ: 11034934000160 INS. ESTADUAL: 9054801707
AV EGYDIO GERONYMO MUNARETTO - CESAR PARK
TOLEDO - PR CEP: 85915-175 FONE: (45)2103 7801...
licitacao.nds@ndsdistribuidora.com.br

-J*-

it

PROPOSTA DE PREgOS

Detalhes do ProdutoNr.Lote Item

3 Tipo Medcto...: Medicamento Gen4rico VIr. TotalQuantidade VIr.

R$ 39.200,00Especificagao.: RISPERIDONA 1MG/ML GTS 30 ML+SER X 100 FR-VP
Nome Comercial: RISPERIDONA 1MG/ML GTS 30 ML+SER X 100 FR-VP
Princ. Ativo..: RISPERIDONA

: CAIXA COM 100 FRASCOS

R$ 7,840005.000,00

Embalagem
Forma Farmac..: SOLUQ&O
Complemento....:
Fabricante .
Marca

i . Validadeci.,• .:.‘ 2.4 .Meses ;
Vy-. Registrp rio .MSi 1256802320078
\ vForma-Fariffa {Frasco).
. : dr1gem;,'

: Prati, Donaduzzi & Cia. Ltda

: Prati-Donaduzzi

: 0 - Nacional
Vlr Unit. Ext.: SETE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS
VIr Total Ext.: TRINTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS

r>.v“v

j'Tipo Medcto...: Medicamerito Generico'6 Vlr. TotalQuantidade Vlr.

: fcsgecif.icayao.:.RISP3R-D0NA 3MG 300 CPS-VP
Nome Comerdial: RISPERiDONA 3MG 300 dPS-VP
Princ. Ativo..: RISPERIDONA
Embalagem

Forma Farmac..: COMPRIMIDOS REVESTIDOS

•-
R$ 0,14000250.000,00 R$ 35.000,00

: 20 Blister(s) contdm 15 Comprimido(s).........9»lemento,„:.
* Fabricarite.-
Marca.Ylf.VV.........validade'.;v

: Prati, Donaduzzi & Cia.- Ltda
,..: •Prati-Donaduzzi . . /

: 24 Meses '' '

•1 •
:

Registro nq.MS: 1256802690312... .
Fpma Farmai i I; .(Comprinddo) ...
Opigem. ; 0,- Nacional
V.lr Unit.Ext’: QUATORZE CENTAVOS
Vlr Total Exty TRINTA E CINCO MIL REAIS

:

v_y ...
MM mmmmt.,>;i-'H-

i

.

.

:» i.

i
•;*!r "ÿ •

L

. .<: .

:

• A.. !Assinadodeforma
/ digital porVIRGILIO DEL
\GIUDICE
3UNIQR:56138482972

'"UaclSsrl020.05.08
13:39:45 -03’00'

VIRGILIO DEL
GIUDiCE
JUNIOR:5613l
82972

i :

n

T.-‘-

f)
P&gina 1 de 2



Validade da Proposta.: 90 dias

Vlr. Geral Extensa...: SETENTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS

CondigSo de Pagamento: 30 DIAS

Prazo de Entrega

Banco

•Agenda.. .,;v.
Conta Corrente..

: 10 dia<s) utexs

: BANCO DO BRASIL S.A.
Vi: 3306 5

..: 10650 X

- Declaramos expressamente que nos sujeitamos e aceitamos todas e quaisquer exigencias estabÿgcidÿÿo4\Edital. do
Preg&o Eletrdnico n° 0049/2020 e seus respectivos Anexos, inclusive normas, prazos.

o rFIML(
(j?C

<

h- DECLARAMOS, que na proposta apresentada estao inclusas todas e quaisquer despesas necessÿrias para o fiel
cumprimento do objeto desta licitag&o, inclusive todos os custos com o material de consumo, sal&rios, encargos
sociais, previdenci&rios e trabalhistas de todo o pessoal da contratada, como tamb6m fardamento, transport© de
qualquer natureza, materials empregados, inclusive ferramentas, utensilios, equipamentos utilizados, depreciagao,
aluguds, administragSo, impostos, taxas emolumentos e quaisquer outros custos que, direta ou indiretamente, se
relacionem com o fiel cumprimento pela contratada das obrigagdes.

- DECLARAMOS, que a entrega dos produtos ser& efetuada em conformidade com o estabelecido no Edital e seus anexos.

- Enderego eletrdnico para envio das autorizagdes de fornecimento para entrega do objeto licitado:
licitacao.nds0ndsdistribuidora.com.br > Assinadodeforma digital

! por VIRGILIODEL
VIRGILIO DEL
GIUDICE
JUNIOR:56138-.....2972

TOLEDO, 07 de MaiO'de 2020.
•

38482972

- Jad03r2020.05.08
// 13:40:12-03W

NDS Distribuidora de Medicamentos Ltda
•

',i ;i VIRGILIO DEL GIUDICE JUNIOR
CPF/ MF: 561.384.829-72
RG: 56.493.062-3 SSP/SP

Representante Legal

'« -y..

'ObservacSo: • *

Comunicamos que nao efetuamos fracionamento de embalagens primiirias conform© Art. 4°, incisos VIII e XVI da Lei
5.991/73 © Art.:10'da RDC 80/06.-

. " • •*.

Sendo assim, solidtamos que os empenhos e ordens de fornecimento sejam adequados as embalagens mencionadas
nesta proposta. =* :*'r. "i :; v-~ v •": : .:/v r v. -v.• j •; ; •

t;. :ÿ *ÿ :v :

- ; ,ÿ : ,• .*ÿ.

= •• •• •.;.ÿ v \ :: : 'i 1

.•: ....

. t

; !ÿ

r .ÿ -c - .

- j1.: cco •: :.?: r si.-: .• • • c•" •; ::
l '= !• •; •*o.. in • :=.\

vy

v.
;

•• /

:

:

PcLgina 2 2de


